YLA-KAINUUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 2992 2711 2801 2794 3089 t€
Palkkiotuotot, netto 1480 1409 1475 1248 1525 t€
Hallintokulut 2661 3002 3181 2868 3109 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 123 162 459 78 -111  t€
Liikevoitto 3912 1661 1222 1159 1793 t€
Kulujen suhde tuottoihin 44,63 % 66,20 % 68,71 % 76,02 % 70,33 %
Tase 215 541 217 474 229 416 243 230 282352 t€
Talletukset 169 876 158 746 174 856 184 743 220682 t€
Luotot 167 718 177 109 182 131 188 588 198690 t€
Oma pagoma 31422 31309 32784 33082 35151 t€
Josta osuuspadoma 9910 8 602 9 145 9051 9468 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,34 % 0,72%
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,51 % 4,10 % 3,42 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 52,1 % 54,2 % 57,4 % 58,1 % 451 %
Vakavaraisuussuhde 52,1 % 54,2 % 57,4 % 58,1 % 45,1 %
Asiakkaat 15 322 15 254 15 466 15270 15420 kpl
Jasenet * 7782 8 058 8 427 8 698 9091 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 62,2 165,8 2527 2519 2623 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 17,9 9,6 8,5 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



YLA-KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 3249 510,84 2 955 074,87
Korkokulut 160 014,20 160 602,93
KORKOKATE 3 089 496,64 2794 471,94
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1 014 404,00 1014 404,00
Muista yrityksista 1 014 404,00 1 014 404,00
Palkkiotuotot 1757 906,66 1425911,59
Palkkiokulut 232 700,11 178 401,84
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 11,45 -21 098,32
Arvopaperikaupan nettotuotot 0,00 -21 083,99
Valuuttatoiminnan nettotuotot 11,45 -14,33
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 18 417,45 104 888,45
Liiketoiminnan muut tuotot 23 276,28 18 191,90
Hallintokulut 3109 029,35 2 868 323,29
Henkildstokulut 1136 193,12 1 029 988,68
Palkat ja palkkiot 1017 619,17 1001 677,10
Henkildsivukulut 118 573,95 28 311,58
Elakekulut 96 483,10 12 185,56
Muut henkildsivukulut 22 090,85 16 126,02
Muut hallintokulut 1972 836,23 1838 334,61
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 43 536,29 582 463,04
Liiketoiminnan muut kulut 835 701,82 470 521,68
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -110 612,26 77 581,43
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1793 157,17 1159 478,28
Tilinpaatossiirrot 300 000,00 500 000,00
Tuloverot 95 999,72 25 585,53
Tilikauden verot 84 927,71 21 853,15
Aikaisempien tilikausien verot -65,25 4 579,66
Laskennallinen vero 11 137,26 -847,28
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1397 157,45 633 892,75
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1397 157,45 633 892,75




YLA-KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 358 432,67 523 890,35

Saamiset luottolaitoksilta 58 050 852,16 29 272 524,11
Vaadittaessa maksettavat 16 514 966,42 1794 394,55

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

41 535 885,74
198 689 813,73
198 689 813,73

399 993,10
399 993,10
23 337 771,88
671 601,98
344 556,62
118 615,65]
164 361,67
61 579,30
141 240,61
358 105,27
0,00

27 478 129,56
188 587 803,69
188 587 803,69

399 993,08
399 993,08
23 337 771,88
161 366,93]
380 535,62
119 099,65]
189 306,67
72 129,30
130 576,75]
356 349,93
79 172,43

VASTAAVAA YHTEENSA

282 352 368,02

243 229 984,77

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

17 922 355,67
17 922 355,67
2 355,67

17 920 000,00
220 685 015,16
220 681 987,90
218 956 670,10
1725 317,80

3 027,26

3 027,26

1027 745,32

266 418,06
216 977,84

49 440,22,
1163 060,85
61 073,08

241 125 668,14
6075911,93
6075911,93

9468 100,00
939 200,00
8528 900,00
3892 090,38,
3 354 808,81
537 281,57
4884 517,52,
4884 517,52,
15 508 922,60
1397 157,45
35 150 787,95

17 921 553,07
17 921 553,07
1553,07|

17 920 000,00
184 760 855,93
184 742 605,77
182 269 100,71
2 473 505,06
18 250,16

18 250,16

334 080,68

283 120,87
224 498,39

58 622,48
1072 341,40
0,00

204 371 951,95
5775 911,93
5775 911,93

9 050 700,00
896 800,00

8 153 900,00
3375 657,43,
3 354 808,81
20 848,62
4884 517,52,
4884 517,52,
15 137 353,19
633 892,75

33 082 120,89

VASTATTAVAA YHTEENSA

282 352 368,02

243 229 984,77

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 897 547,99 1 303 375,80
Takaukset ja pantit 897 547,99 1 303 375,80
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7 535 908,12 6 593 050,73
Muut 7 535 908,12 6 593 050,73
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUK SET YHTEENSA 8433 456,11 7 896 426,53




